UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA R9 	/76

O Presidente da Fundaçío e Reitor da Universidade de

Brunia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Professor HAROLD HULE da fun-
ção de Representante do Depattamento de Hatemitica junto i Congrega-
çío de Carreira do Curso de Ciências Riolõgicas do IRO.

a.,11. 11  Bresti i 	 - de  de 1976.

JOSÊ CARLOS DE ALMEIDA A FVEDO
Reitor

c.c.: GRE-VRT-PES-MAT-1130.

/esp.-

	Page 1